

پوکر شوالیہ باعقب نشینی وزیر

با ارجاع آینه اشتباه گرفته‌اند. آقای فتحي؛ به داد استقلال برس كه
 هواداران خون به دل نشوند. بعضي هاهو وقت به بن بست مي خورند،
 يادبدهي هاي فتح الله را ذهني اقتدو با فراقني مي خواهند نتايج
 خودشان را توجيه كنند. به خاطر بي عرضگي خودشان مي خواهند
 تقصير را گردن ديگران بيندارند.»

این اظهار نظر باعث جنجال زیادی در رسانه‌ها شد. رسانه‌های تیتیم، رقیب از میزان پرداختی وزارت ورزش به استقلال شوکه شده بودند و حساسی به آن نداشتند، اما در عرض کمتر از یک روز، فحش، سرپرست استقلال لیست بدهی‌های زمان مدیریت فتح‌الله زاده را رسانه‌ای کرد؛ مدیریت که نشان داد استقلال در زمان مدیریت حاج فتح‌الله، ۲۰ میلیارد تومان به علاوه ۹۲۰ هزار دلار بدهی بالا آورده، لیستی که مشخصه با خطر افشای فتح‌الله زاده که گفته بودند من ۲۰ میلیارد تومان دو جام آورده بودم و بدهی‌ها دو میلیارد تومان بدهی باقی گذاشته‌ام، منتشر شد. مبلغ بدهی‌ها باورنکردنی استقلال در زمان مدیریت فتح‌الله زاده در حالی منتشر شد که تا پیش از این گمان می‌رفت افتخاری بیشتر از هر مدیر دیگری خرج روی دست استقلال گذاشته بود. بعد از رفتن افتخاری، اسناد مالی باشگاه استقلال نشان داد که استقلال رقیبی بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار دلار بدهی دارد که با دلار ۱۱۰۰ تومان در آن موقع رقیبی نزدیک به ۱۹ میلیارد تومان برآورد شد؛ ارقامی که مشخص نیست دقیقاً از کجا می‌آیند و چه کسی باید پاسخگویشان باشد، در حالی که تنها هنگام دعواهای مدتی سابق و فعلی استقلال برای تحت فشار قرار دادن طرف مقابل رونمایی می‌شوند.

افتتاح الملهاده در این مدت حتی با معاونان باشگاه استقلال از جمله خطیر نیز سرسراخ شده و حتی کارش به جایی رسید که از خطیر نیز شکایت کرده بود. جالب اینکه او در یک اظهار نظر مدعی شد که زمانه که ما زبان ناطلی، سخنگوی وزارت ورزش باشد، او به استقلال برمی گردد، چون نمی داند از او برگردد، اما حالا می گوید مخالفانش از ورزش و ورزش فتنه، هر چند که ما آن ناطلی در وزارت ورزش حضور دارد.

شب گذشته ناطقی، سخنگوی وزارت ورزش و سازمان ورزشی، گفت: «کاملاً متأسفانه در این باره هیچ خبری نداریم». ناطقی افزود: «ما هیچ‌گونه اطلاعیه‌ای در این باره صادر نکرده‌ایم و هیچ‌گونه خبری در این باره نداریم». ناطقی گفت: «ما هیچ‌گونه اطلاعیه‌ای در این باره صادر نکرده‌ایم و هیچ‌گونه خبری در این باره نداریم».



بازیکن خیلی ساده است که بازیکن را بیاورید و ترقه و بمب منفجر کنید و بعد پول آنها را مدیران بعدی پرداخت کنند. قبلاً برای نفراتی مثل تیموریان، عمران زاده، جباری و نکونام بمب منفجر کردند و حالا در حال پرداخت مطالباتشان هستیم. دنبال بازیکنانی هستیم که لایق استقلال هستند و برای جذب چنین بازیکنانی یک لحظه هم کوتاهی نمی کنیم، اما خاص خصوص بمب و ترقه باید بگوییم هنوز هم در حال آوردن آنها هستیم. گذشته هستیم. همین آوردن بازیکن برای باز هم حملات تفتح اللها را دارد به همراه داشت. ویوان را و کتش به اظهارات فتحی گفت: «ایشان باید در حق قواره خودش حرف بزند. آقای فتحی ای جایی حرف زدن تیم را ساز. آقایان عرضه ندارند و فرافکنی می کنند. بهتر است آقای فتحی اول یک جام بیاورد و بعداً انتقاد کند. متأسفانه سقف و سطح مدیریت در استقلال پایین آمده است. چطور آقایان بدهی های پنج سال قبل را می بینند، پولی پرورده امثال گومز، هلکمه، نیومایر، پروچیچ و... را نمی بینند؟ چرا داستان بویان و بارف را نمی بینند؟ از طرف دیگر چه کسی می تواند نکونام، جباری و تیموریان را با امثال نیومایر و پروچیچ هم مقایسه کند؟ اصلاً مگر می شود. آقایان! اول بروند انداز می گرام بیاورند بعداً انتقاد کنند. بعضی افراد با نگاه استقلال را قدم می نه

ایام ده گذشته امیرحسین فتحی در مصاحبه‌ای با «فره‌یختگان» در پاسخ به این سوال که عنوان می‌شود شما مثل مدیران قبلی از جمله فتحی‌الله زاده نمی‌توانید بمب بترکانید به همین دلیل می‌گویید ایام بمب بترکان نمی‌توانید، گفته بود: «بعد از ایام گفتم ایام بمب بترکان نیست، یک‌دین‌پرخی دوستی در رسانه‌هایشان اتفاق کرده بودند که بمب بترکان کار می‌نماید، این نیست، این درحالی است که جلب بازیکن چند ۱۰ میلیاردی هم راحت است، اما بعد از آن هستیم که اگر بازیکنی می‌آوریم، به سرنوشت بازیکنانی مانند مگوینا، پروچچا، باله‌کومر، یوانا جباروف که هنوز مشکل دارد، دچار نشوند. اگر بازیکنی داخلی می‌گیریم، به سرنوشت نفراتی مانند عسرا زاده، برانکی، صادق و نکونام دچار نشود که هنوز بعد از آمدن در حال پرداخت مطالبات آنها هستیم. در غیر این صورت آوردن

عمل کنیم و این کارها را انجام ندهیم، کمالاتی که من چنین کارهایی نکردم. بنده هم در زمان مدیریت بدهی هفت، شصت و یک کیلومتر خارجی را که تسکینات کرده بودند، دادم و هیچ موقع نگفتم این پول برای غربیها بود، چون مدیران عامل قبلی هم برای خودشان قرارداد بسته بودند و قراردادها را برای استقالت می بستند، اما چون پول نداشتند، من مجبور شدم آن را پرداخت کنم. البته هم شما باید این پول را به پرداخت کنید، هم اینها را بشناسه است.»

بعد از خدا حافظی افشار زاده نوبت به افتخاری رسید تا وی صندلی مدیریت استقلال بنشیند، اما مدیر سابق اداره کل ورزش استان تهران هم از تیر تیر انتقادات فتح الله در امان نماند. وی در شهریور ۹۶ با حمله به افتخاری گفت: «محبوبیت من این بنده خدا را آزار می دهد. افتخاری ناراحت پرچمی بود که من روی دستمان گرفته می بودم. ۲۲ میلیارد بدهی انباشته گدشته که مربوط به قبل می بود، بوده، ولی و جام حذفی، سه قهرمانی، لیگ، نایب قهرمانی آسیا، مدعی پنجادوی جام جهانی و همه هم تراحت ادب کم مرحوم حجازی را در کارنامه دارم. مردم خورشید قضاوت کنند. افتخاری

برخی منابع می‌گویند، فتح‌الله زاده به وزیر تضمین داده که استراماچونی می‌آید و فصل بعد هم می‌ماند. با این حال فعلاً خبری از می‌ری ای탈یایی نشده است. او درباره جلسه دیروز با وزیر به ایرنا گفت: «جلسه خوبی را با مدیران وزارت ورزش برگزار کردیم و مردم با آموختن مسائل مختلف به بحث و تبادل نظر می‌پردازیم. مهم موفقیت و سرفرازای استقلال است و همه ما دوست داریم این تیم به موفقیت برسد. بهترین روزها را پیش رو داشته باشد. ظرف روزهای آینده تکلیف مدیر عاملی باشگاه استقلال مشخص خواهد شد. با سماعیل خلیل‌داد در تریه تلاش زیادی برای مذاکره با استراماچونی انجام داد و مذاکرات خوبی صورت گرفت و همان‌طور که او اعلام کرده است، به‌زودی موافقه پیش‌بین این امر می‌ری ای탈یایی برای حضور در ایران از مقابلش برداشته می‌شود.»

خبرهای ضد و نقیض درباره بازگشت سرمربی استقلال، از ایران هدایت می‌شود

کارگردان سناریوی استر اماچونی کیست؟

ایجاد کرد و در ویدئویی که منتشر کرد، گفت: «من اینجا هستم تا توضیحاتی را درباره اخبار اشتباه و همراه کننده چند روز اخیر بدهم؛ هم در رسانه‌های ایران و هم در رسانه‌های جهان. از زمانی که مجبور شدم بعد از پنج ماه حضور به دلیل مشکلات، تهران را ترک کنم هر روز به دنبال راه‌حلی برای بازگشت و شروع مجدد در این تیم بودم تا بتوانم همراه با یکنگان و هواداران آبی باشم که عاشقان آنها را دوست دارم. با همه تلاش و خواست من هیچ اقدام موثری از سوی باشگاه صورت نگرفته است. باید تا کید کمک هیچ چیز، هیچ چیز از سوی باشگاه در این مدت صورت نگرفته است و من دیگر سرمربی استقلال نیستم. این برای من و وکلای من خوب نیست که تلاش می‌کنند این موضوع را پیش ببرند. دیگر نمی‌توانم با این شرایط کنار بیایم. دیگر نمی‌توانم با این شرایط که وجهه ما را تخریب کرده است، کنار بیایم. نمی‌دانم این افراد واقعا به من در استقلال نیاز دارند یا خیر ولی من دیگران را این شرایط خسته شده‌ام. از همه باز یکنگان که هر روز با هم در ارتباط هستیم می‌خواهم هر طور شده امروز بازنده شوند. من همیشه استقلالی می‌مانم و امیدوارم استقلال را در صورت بینم.»

پس از انتشار این صحبت‌ها، خلیل‌زاده این دلخوری استراماچونی را ناشی از یک سوءتفاهم دانسته که مطمئناً حل می‌شود. در این شرایط سرگیجه هواداران آبی پس از حدود ۱۰ روز همچنان ادامه دارد و در این دوره‌ای مشخص نیست باید به صحبت‌های کدام یک از طرفین ماجرا بیشتر اعتماد کنند؛ مهربی ایتالیایی که تیشم را در بهترین وضعیت سال‌های اخیر با هر که‌ده و به کشورش برگشته‌ای مدیران باشگاه که باید قولی‌های پیاپی در قبال وعده‌هایی که به استرادادند، مقدمات این بحران بزرگ در باشگاه خود را فراهم کردند. پیگیری‌های «فرهیختگان» نشان می‌دهد یک فرد ایرانی در پشت صحنه عامل اصلی این ماجرا و تناقض‌های مداوم در مواضع استراماچونی است و اگر او صلاح بداند ممکن است همین امروز دوباره موضع مهربی ایتالیایی تغییر کرده و پیام «ایران منتظرش را» یا دوباره اعلام کند!

فرهیختگان ظاهر قرار نیست داستان سرمربی ایتالیایی زودی‌ها به پایان برسد و در حالی که هواداران این تیم انتظار داشت دیروز در دیدار این تیم برابر شاهین پوشهر روی نیمکت آب حتی به ایران هم نیامد و در فاصله حدود یک ساعت مانده به نینز با پیغام ویدئویی ششود دیگری به استقلالی‌ها وارد کرد. برنامه امروز از نگاه دود اعلام شد طلب استراماچونی از ا به حساب و اواریز شده و این مبلغ روز دوشنبه (فردا) از سو قابل برداشت است. در ادامه اسماعیل خلیل زاده، سرپرست نیز گفت: «مطالبات استراماچونی به مبلغ ۱۶۰ هزار یورو را ایران در ترکیه بادم تا به سفارت ایران در ایتالیا انتقال داده شود حساب جدیدی باز کرد و فکر کنم صبح دوشنبه پول او وصول حسابش قرار می گیرد. مشاور ورزشی ما در شهر مد است تا با کیو صحبت کند. او دو بحث داشت که رفتن قراردادش از دو سال سال شود و او هم اینکه مطالبات ۱۰۸ هزار یورو نبوده و ۱۶۰ هزار یورو است که من این پول را از حساب شخصی خودم پرداخت کردم. به تعهدات خودمان عمل کرده‌ام و فکر کنم استراماچونی به استقلال بازگردد». استراماچونی پیش از این بارها اعلام کرده بود به محض دریافت تاییدیه بانک مبنی بر اواریز مبلغ به حسابش، با اولین پرواز رایک تهران می شود و اینجاست سخنگوی وزارت ورزش نیز که پیش از این بازگشت قطعی او به تهران خبر داده بود. دیروز در توضیحی نوشت «واریز یکصد و شصت هزار یورو، استراماچونی بعد از ظهر جمعه و در آخرین ساعت کاری که امکان اعلام وصول واریز پول تمام شده بود، شماره حساب می دهد و بانک هم اعلام می کند و دوشنبه در حساب او خواهد نشست. حالا چرا اینقدر دیر نمی دانه ما به قول ما ن عمل کردیم و قرار ما جمعه بود». حال در حالی که استقلالی‌ها معتقدند به تعهدات خود در قبال سرمربی خود عمل کرده اند اما در ایتالیا به جای اینکه دیروز تیمش را در دیدار با شاهین پوشهر هدایت کند، حاشیه دیگری برای آن‌ها

گزارش «فرهیختگان» از ماجرای تماس یک سرمربی لیگ برتری بازنوزی

اگر مربی ندارید، من هستم!



یادبودی (به ایران) بر می گردم
و تیم را بر می گردانم. تا پایان
فصل جاری همه هزینه‌ها
از آن
پیش‌برمی‌گیرم و پس از آن
بیمه می‌کنم و تهمت بشوم. «این
در یک جمع خصوصی است،
رشید در برخی کانال‌های
نر شده است. در آن جلسه
کند؛ مثلاً او در بخشی از
مادام و گفتیم من تو را سرمی
بست نکنی، هفته قبل حاشیه
ت کردی، این را بدان که تا
رسول فکر می‌کند
راکتور هو برسد،
م مطرح می‌کند و
ترش فوالتیریز
مهم‌ترین بخش
گزارش

همه آنها که زنوزی را از نزدیک می‌شناسند، می‌دانند او برای مالکیت تراکتور تمام تلاش خود را انجام داد و سال‌ها منظر فرصتی بود که این تیم را در اختیار بگیرد و به‌راحتی این تیم را از دست نمی‌دهد. زنوزی در همان گفت‌وگوی

